令和 ５年 ４月吉日

御取引各社 御中

株式会社 ジェイ・シー・サプライ

TEL045-864-1306

FAX045-864-1337

ゴールデンウィーク期間中の営業時間のお知らせ

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社の、ＧＷ連休に伴う営業時間をお知らせ致します。

営業時間に変更はありませんが、連休の前後は配送・発送が大変多く

混雑が予想されますので、配送遅延など、お客様にはご不便をおかけ致しますが

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

  ４月２８日（金） 通常営業 ８時３０分 ～ １８時００分

  ４月２９日（土） 休  業

  ４月３０日（日） 休  業

  ５月 １日（月） 通常営業 ８時３０分 ～ １８時００分

          （当日在庫品配送に関しては、エリア別の締め時間）

  ５月 ２日（火） 通常営業 ８時３０分 ～ １８時００分

（当日在庫品配送に関しては、エリア別の締め時間）

５月 ３日（水）～５月５日（金） 休  業

  ５月 ６日（土） 通常営業 ８時３０分 ～ １２時００分

 在庫商品の配送につきましては、配送エリアごとに注文の締め時間がありますので

 弊社、もしくは弊社営業担当までお問い合わせください。

連休前後の返品については、お受けできないこともあります。

 路線便・メーカーより直送品に関しましては、休業を予定している会社が多く

 運送会社におきましては、送り先・重量等により集荷不可となる場合がありますので

都度、納期の確認をお願いします。

路線便の着日指定も紛失等の理由からお受けできません。

 休み明けは受注・配送ともに大変混雑が予想されます。納期・時間指定につきましても

ご要望に添えないこともありますので、ご注意ください。

 ご不明な点は、各営業担当までお問合せください。

以上